40" N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015— Página 1 dei

ATA DA 4' REUNIÃO ORDINÁRIA DA
COMISSÃO DE DIREITO DA FAMÍLIA E
SUCESSÕES DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL — SEÇÃO DE
GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2019,
REALIZADA EM 24/09/2019.

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de dois mil e dezenove (24/09/2019), às

dezessete horas (17h), Sala de Sessões 01, foi instalada a 4" Reunião Ordinária da

Comissão de Direito da Família e Sucessões da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção

Goiás, no exercício de 2019, sob a condução do Presidente da Dra. Ana Paula Felix de

Souza Carmo Gualberto. Estiveram presentes e justificaram ausência os membros:

constantes na lista anexa 1. VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA. Deram

início a reunião, a Presidente, a Secretária Geral e Adjunto. 2. LEITURA, DISCUSSÃO

E VOTAÇÃO DAS ATAS DAS REUNIÕES 3. COMUNICAÇÕES DA

PRESIDÊNCIA 3.1 Assuntos de interesse da comissão. A Presidente pontuou sobre o

horário das reuniões. Decidiu-se que as reuniões acontecerão toda 40 quarta-feira do mês.

Tratou-se também sobre a formação de grupos para realização de eventos. A Presidente

franqueou a palavra aos integrantes para que expusessem os problemas enfrentados nas

varas de família e sucessões. Foi informado aos integrantes que será construído mais uma

vara de sucessões e que as varas das es 4. ORDEM DO DIA: 4.1. Expedientes: nenhum

4.2- Processos com julgamentos iniciado: nenhum 4.3. Processos com julgamento

adiado: nenhum 4.4. Julgamento de Processos/pauta do dia: nenhum 4.4.1-

Conhecimento: nenhum 4.4.2. Julgamento: nenhum 5. ENCERRAMENTO: A

Presidente agradeceu a presença de todos e encerrou a reunião. Eu, Dallyla Caetano de

Souza Silva, secretária da Comissão de Direito da Família e Sucessões, lavrei a presente

ata que vai assinada por mim e pela Preside te e Vice-Presidente da Comissão.

Ana Paula Felix de ouza Carmo Gualberto

Presidente d omissão de Direito

Da Família e Sucessões

4110A111 N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Página 1 de 1

Dallyla Caetano de Souza Silva

Secretária-Geral da Comissão de Direito

Da Família e Sucessões

garoá" Comissão de Direito
da Família e Sucessões

GOIÁS

Lista de Presença

Reunião realizada em: 24.09.2019 às 17h

. ANA PAULA FELIX DE SOUZA CARMO GUALBERTO - PRESIDENTE

2. EMÍLIO PEREIRA SILVA MACEDO - VICE-PRESIDENTE ii

3. DALLYLA CAETANO DE SOUZA SILVA - SECRETÁRIA i ç

44. RAFAEL BARROS MENTEL DA SILVA - SECRETÁRIO-ADJU 6 P1P'y

5. AGUIDA PAULA DOS SANTOS
X

6. ALESSANDRA DA SILVA BASTO MARTINS ,,,,,,,k y) (5 fl.,
7. ALINE VIEIRA AVELAR

8. ALLINE FIDELES DE AGUIAR

9. ALVARO NUNES DE CASTRO VIEIRA

10. AMANDA FERREIRA RODRIGUES GONÇALVES

11. AMANDA PIRES FERREIRA GONCALVES

12. ANA CAROLINA SILVERIO RIBEIRO

13. ANA ELISA ARAÚJO DE OLIVEIRA
(r)--. .-

14. ANA ELIZA BARRETO MACHA

15. ANA LAURA BERNARDES DE Q ROZ

16. ANA LUCIA PARANHOS BALEEIRO .t2 .0ri esae...

17. ANA LUIZA FERREIRA LAUREANO

18. ANA PAULA ROCHA NUNES LOURENÇO

19. ANA PAULA ROCHA OUVERNEY 44.1v...

—1 20. ARNALDO DIONIZIO FERNANDES JUNIOR

21. BÁRBARA COSTA LIPPI

22. BILL OUSSAMA GHAYS

23. BRENNO MAXWELL ALVES MOTA

24. BRUNA DE SOUZA DIAS FELDHAUS

25. BRUNA REBOUÇAS MACHADO

26. BRUNA SANTOS E SILVA

27. BRUNA VASCONCELLOS PEIXOTO

28. CAIO QUARESMA GONÇALVES I

eA
GOIÁS

Comissão de Direito
da Família e Sucessões

29. CAROLINY AFONSO GUIMA

30. CÁSSIO PARRODE PIRES

31. CELESTINA ARANTES FI
gl'k .

32. CHRISTIANO DE LIMA E LVA ME

33. CHRYSTIENE PRUDENCIANA QUEIROZ HORBIL

34. CLÁUDIA INEZ BORGES MUSSI

35. CLAUDIA MIRANDA DA COSTA SIQUEIRA

36. DALVA MARTINS GODINHO BUENO

37. DANIEL FELIPE OLIVEIRA CRUZ

38. DANIELA MARTINS ARAÚJO

39. DANIELE DE FARIA RIBEIRO GONZAGA

40. DEBORA PEREIRA SILVA

41. ELCILENE PONTES COSTA

42. ELESIO DIVINO DA FONSECA

43. EMILIANA CRISTINA GONCALVES
C."2 .

44. EMILIANO RIVELLO ALVES

45. FERNANDA MATOS MARTINS FERNANDES

46. FERNANDA SOARES SIMAO

47. FLÁVIA ARRUDA DA SILVA

48. FRANCIELE FARIAS DE ANDRADE

49. FRANCYLUCE COSTA SILVA

50. FREDERICO AUGUSTO AUAD DE GOMES

51. FREDERICO BORGES SILVERIO XAVIER

52. GABRIEL REED OSORIO

53. GEOVANA OLIVEIRA BRANDÃO

54. GISLENE CARDOSO DA SILVA t I
a , _

55. HALLYF STANLEY GONCALVES DE JESUS

56. ISABELA DO CARMO OLIVEIRA

57. ISABELLA MORAES LOPES

58. JACKSON ANDREW NASCIME TO SOUSA
ã di t

59. JANAINA VILELA ALVES low

Comissão de Direito
da Família e Sucessões

GOIÁS

60. JOÃO COELHO DE SOUSA JÚNIOR

61. JORDANA SOUZA PRACHEDES

62. JORDANNA RODRIGUES DI ARAÚJO

63. JORLAM THIAGO ARAÚJO DE SOUZA RIBEIRO
wi

64. JOYCE CORACY SANTANA DIAS DA SILVK,

65. JULIANA DIAS DE OLIVEIRA

66. JULIANA DINIZ FERREIRA DE MOURA

67. KAMILLA FLORES DE PAULA

68. KAREN KERLLY RODRIGUES DE SOUZA k awin
)*(e11,61 tr. c& 591.g.

69. KARINA SALES ASSUNCAO g , / i 9 i ea,,IP
70. KASSIA PEREIRA GALIZA

71. KELLY MARQUES LOPES NO To,

s 72. LARISSA BORGES GUIMARAES ..,Q: y•-jovág ítA,1/4,rno.rvi &
73. LARISSA MILHOMEM DE SOUSA SIQUEIRA

74. LEIDIANE MELCHIOR ANTUNES

75. LORENA CRISTINA DE CARVALHO VESPA Jlocr\erfa_

76. LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

77. LUCAS YURI COUTINHO TOLEDO

78. LUCIANO FERREIRA SCAFF t: i •4 ,
79. LUCILENE MONTEIRO DE ARAUJO

Ityc \;.\ -e,OL )\(\ . fr •çtkÁfAp
80. LUIZA ANTONIA DOS SANTOS VIVEIROS

81. MARCO AURÉLIO DA SILVA MENDES

82. MARCOS AURÉLIO DA SILVA

83. MARCOS VINICIUS DE SOUSA PEREIRA

84. MARIA ALICE BEZERRA VIANNA

85. MARIANA DA SILVA TERRA

86. MARIANA SOARES DA SILVA

87. MARIANNE DE ALMEIDA COSTA SILVA

88. MARIELLY RAMOS GUIMARAES

89. MARÍLIA MARQUEZ E SOUSA

90. MAYARA DA SILVA VALADAO

CA
GOIÁS

Comissão de Direito
da Família e Sucessões

91. MOZAIR MICHELL DA SILVA

92. MURILO VASCONCELOS LIMA

93. NARA RUBIA GONÇALVES ARAGÃO .------

94. NELICY QUALHATO DA SILVA

95. OSMAR ANDRADE JUNIOR

96. PÂMELA CRISTINA PEREIRA PASSARINHO
_

97. PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SAMPAI

98. PHILLIPE CARLO CASTRO ALVES NApe C o e 0 Aa,
99. PRISCYLLA ABREU JACINTHO QUIRINO

100. RAFAEL VICTOR NUNES MEIRELLES

101. RAFAELA RUTH BRANDS

102. RAFAELA TEIXEIRA MORAES IQued ttn Á ct_e js

103. RAMON BORGES MARTINS

104. RENATA BERNARDES SANTOS

105. RODRIGO DA PAIXAO PACHECO

106. RODRIGO RAFAEL MACHADO ALVES

R 107. ROMENA ANGELICA MAXIMA SOUZA
A90ffieivanIC»¡GaH OU

108. ROSANE DA SILVA MERCEDES DIAS

109. RUTE MEDEIROS BARBOSA

110. SAMUEL ALVES DE AZEVEDO ANDRADE

111. SAMUEL JOSÉ REIS DE LIMA

112. SARAH FLORES ANDRADE

113. SERGIO ARRUDA DA SILVA

114. SIMONE DE OLIVEIRA FONSECA

115. SOLANGE TRINDADE DE SOUZA OLIVEIRA

116. STEPHANIE BARBOSA BEZERRA

117. SUMAIA DOS SANTOS SILVA

118. TATIANE ROSA PINHEIRO ALVES FELIPE -

119. TATYANA LEMES BORGES
4'

120. TAYSA DE FRANÇA E MELO

121. THAÍS INÁCIA DE CASTRO

1
Comissão de Direito
da Família e Sucessões

GOIÁS

122. THAISSA KAROLLINY SANTOS LÔBO , •à
-Pd )

át, 123. THIAGO NEIVA HONORATO

124. TIAGO PARENTE DE OLIVEIRA BENICIO

125. TULLIANNY AGUIAR SANTOS ,t1ta ..

126. VANESSA FERNANDES TOB IAS

127. VITOR KANO CASTRO

128. WALTER DOUGLAS SILVERIO MELGAÇO ^ ÂPIgib \-.: .
129. WANDERSON ADOLFO TOLENTINO DA SILVA

CONVIDADOS

130.
G -W -1-~n j ) 25i-t

131.

132.

133.
-e. )-;\

134.

Y
135' $ ikitC.( ()'fgLC;L-L .G‘ 'à
136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.